
CENÍK ČISTÍREN  ODPADNÍCH  VOD  D5 - D35 2013

základní cena bez DPH základní cena v č.DPH 15% základní cena v č.DPH 21%

Kč Kč Kč
ČOV  D 5 38 900 44 735 47 069
ČOV  D 10 49 900 57 385 60 379
ČOV  D 16 69 900 80 385 84 579
ČOV  D 20 87 000 100 050 105 270
ČOV  D 25 115 000 132 250 139 150
ČOV  D 35 145 000 166 750 175 450

základní cena bez DPH cena montáže bez DPH celková  c ena bez DPH

ČOV  D 50 198 000 Kč 10 000 Kč 208 000 Kč
ČOV  D 75 289 000 Kč 12 000 Kč 301 000 Kč
ČOV  D 100 345 000 Kč 14 000 Kč 359 000 Kč
ČOV  D 150 435 000 Kč 17 000 Kč 452 000 Kč

základní cena bez DPH cena montáže bez DPH celková  c ena bez DPH

ČOV  D 50 99 000 Kč 18 000 Kč 117 000 Kč
ČOV  D 75 169 000 Kč 22 000 Kč 191 000 Kč
ČOV  D 100 195 000 Kč 25 000 Kč 220 000 Kč
ČOV  D 150 235 000 Kč 29 000 Kč 264 000 Kč

Čistírny odpadních   vod  D50 - D150 - technologie do betonové nádrže

Cena technologie do betonové nádrže obsahuje komple tní technologické vybavení čistírny krom ě vlastní nádrže.

Čistírny odpadních   vod  D5 - D35

Cena montáže : cestovní náklady 250,-Kč/hod + 9,90,-Kč/km, vše + DPH ,v ceně montáže není obsažena
stavební část, tj. základová deska, hloubení stavební jámy a zásyp popř. obetonování, napojení na přítokové a
odtokové potrubí nádrže, montáž ze strany firmy TEROVA s.r.o. obsahuje : propojení technologického zařízení
ČOV na dmychadlo, osazení technologického rozvaděče a jeho propojení na technolgické zařízení ČOV a el.
síť rodinného domu,položení chráničky do připravené stavební rýhy včetně vzduchového potrubí a chráničky
(spotřebovaný materiál se fakturuje dle skutečného množství).
V základní ceně celoplastového provedení je dodána kompletně technologicky vybavená čistírna (vlastní plastová
nádrž,plastový poklop,dmychadlo,čerpadlo,provzdušňovací elementy,el.rozvaděč atd.)

Čistírny odpadních   vod  D50 - D150 - celoplastové provedení

V případě výskytu hladiny spodní vody nad základovou spáru , je nutné provést, úpravu nádrží tj. zesílené dno , vyšší počet
žeber a jejich úprava.

Cena  dodávky   -  V ceně  není  u  ČOV D 20  a   větších  zahrnuto  složení  nádrže  na  místě  
dodávky. V ceně  je  zahrnuto   provedení  zkoušky  vodotěsnosti  nádrže  a  vydání  protokolu  
o  těsnosti  nádrže  dle  ČSN 75 0905 , záruční  list  a  provozní  řád  zařízení , protokol  o  
posouzení  shody  typu výrobku – certifikát č. 120668 T/ITC.  
 
 Platební  podmínky   - na  základě  potvrzené cenové nabídky , smlouvy  o  dílo  bude  
vystavena  zálohová  faktura  na  50 %  celkové  částky  včetně  DPH  splatná  před  termínem  
dodávky. Konečná  faktura  do  14 – ti  dnů  po  předání  díla.   
 
Dodací  lh ůta - 2  týdny od  podepsání  smlouvy o dílo.   Garance  - 60  měsíců  na  plastovou  
nádrž , 24 měsíců na dmychadlo, čerpadlo,el. rozvaděč, plovák. 
 



CENÍK ČISTÍREN ODPADNÍCH VOD D5 - D35 VS (zasakování dle NV č.416/2010 Sb.)

základní cena bez DPH základní cena v č.DPH 15% základní cena v č.DPH 21%

Kč Kč Kč
ČOV  D 5- VS 46 000 52 900 55 660
ČOV  D 10 - VS 57 000 65 550 68 970
ČOV  D 16 - VS 78 500 90 275 94 985
ČOV  D 20 - VS 96 000 110 400 116 160
ČOV  D 25 - VS 124 000 142 600 150 040
ČOV  D 35 - VS 155 000 178 250 187 550

nástavec úprava nádrže proti s.v. plastový pilíř
Kč / 1 m nástavce Kč Kč

ČOV  D 5 5 800 3 800 5 900
ČOV  D 10 5 800 4 400 5 900
ČOV  D 16 6 800 8 000 5 900
ČOV  D 20 8 800 13 500 12 500
ČOV  D 25 10 500 17 400 12 500
ČOV  D 35 14 500 21 800 17 500

odm ěrný plastový válec 350 Kč odkal.hadice s PPS 250 Kč

dle nabídky

dle nabídky

dle nabídky

dle nabídky

dle nabídky

provádění vzorkování vypouštěných odpadních vod a zajištění jejich 
následné laboratorní analýzy -  odborně způsobilou osobou
provádění projektových dokumentací pro stavební řízení včetně inženýrské 
činnosti -  odborně způsobilou osobou

provádění pozáručních servisních prohlídek, řešení  provozních  závad -  
odborně způsobilou osobou

základní cena bez DPH

Další p říslušenství a služby

provádění technických revizí vodních děl ohlášených podle § 15a vodního 
zákona -  odborně způsobilou osobou

provádění zkoušek těsnosti  nádrrží -  odborně způsobilou osobou

Čistírny odpadních   vod  D5 - D35 VS

Nástavce nádrží  , úprava nádrže proti spodní vod ě, plastový pilí ř pro 
rozvad ěč a dmychadlo

CENÍK PŔISLUŚENSTVÍ  ČISTÍREN  ODPADNÍCH  VOD  D5 - D35

                      sídlo ffirmy :                                                provozovna – zasílací adresa :                      kontakt : 

               Terova, s.r.o.                  Tero va, s.r.o.                   + 420 491 543925,    731 448033                    
                  Rochovská 761/9                        Bezděkov nad Metují 81              terova@terova.cz 

                  198 00 Praha 9 - Hloubětín      549 64 Bezděkov nad Metují     www.terova.cz         
                                                                                                                                                                                                                     


